אולם מכיוון שהעבודה הידנית לא עמדה בביקוש ובאיכות, הקימה השותפות מחצבה גדולה ומשוכללת עם מכונות מודרניות, ובהן כבשן הסייד הגבוה (32 מטרים) והיפה ביותר בארץ, היחיד מסוגו בכל המזרח התיכון, שתוצרתו הייתה הטובה ביותר בשוק.

היחסים עם העובדים הערבים היה טובים עד לפרוץ המרד הערבי הגדול בשנת תרצ"ו, 1936. המאורעות הגיעו עד מהרה גם למחצבות באזור מגדל צדק בעקבות ההסתה בתקשורת ובמסגדים החלו הפועלים הערבים במחצבות לנהוג בתוקפנות כלפי העובדים היהודים.

באחד הימים, כאשר 50 פועלים יהודים הגיעו לעבודה, הפועלים הערבים עמדו במשמרת ולא הניחו ליהודים לגשת לעבודה. באחת המחצבות אף הניעו